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ENSTO

Varmkrymp endehette

SEC1.3

Kode SEC1.3

GTIN 6418677442810

El nummer 1103865

Navn Varmkrymp endehette

40/15 mm

Beskrivelse Endehetter brukes for & beskytte
kabelendene mot fuktighet og smuss.
Endehetter ma alltid brukes nar kabler er
lagres utendgrs. Hettene er egnet for de
fleste kabeltyper. De er UV-bestandige og
halogenfrie og er med lim. Farge; svart.

Selger

Teknisk spesifikasjon

Mal

Net Weight: 0,053 kg
Ferdig veggtykkelse: 3,2mm
Annet

ETIM Class: EC000218

ETIM 7 Teknisk spesifikasjon

PRODUKTKORT
06.01.2021

etim
Type: Heat-shrink
Inner diameter before heat-shrink: 40 mm
Inner diameter after heat-shrink: 15 mm
Total length after shrink: 102 mm
Wall thickness after shrinking: 3,2mm
Colour: Black
Material: Polyolefin (PO-X)
Halogen free: True
Printable: True
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Emballasje

Pallepakke

Enhet:
Pakkestorrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Standardpakke

Enhet:
Pakkestarrelse:
Dybde:

Bredde:

Hoyde:

Vekt:

Volum:

pcs
2700
1200 mm
800 mm
1140 mm

pcs
50

383 mm
258 mm
173 mm
2,892 kg
17,094822 |
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